UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt chương trình Cầu truyền hình trực tiếp

kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024)

Triển khai Kế hoạch số 431-KH/BTGTW ngày 04 tháng 3 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về tổ chức chương trình Cầu truyền hình trực tiếp

kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024);

Theo ý kiến trao đổi của đại diện VTV3 và VTV81, Ủy ban nhân dân tỉnh

trân trọng kính mời đại biểu dự tổng duyệt Chương trình Cầu truyền hình trực

tiếp kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ, cụ thể:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Dương Văn Trang, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đồng chí A Pớt, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Lê Ngọc Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Y Ngọc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Y

tế; Tài chính; Thông tin và Truyền thông; Giao thông vận tải; Giáo dục và Đào

tạo; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh;

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Sư đoàn 10; Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh; Công ty Điện lực Kon Tum; Trường Cao đẳng Kon Tum; Hội Cựu chiến

binh tỉnh; Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;

- Cán bộ, nhân viên phục vụ công tác Lễ tân, khánh tiết tại Chương trình

(thuộc Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và các đơn vị có liên quan);

- Phóng viên: Báo Kon Tum, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

thông tin điện tử tỉnh (dự và đưa tin).

1 Tại cuộc họp sáng ngày 03 tháng 5 năm 2024.

2

2. Thời gian, địa điểm: 20h15’, ngày 04 tháng 5 năm 2024 (thứ Bảy), tại

Nhà rông Kon K’lor, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Chủ trì,

phối hợp đơn vị liên quan chuẩn bị bàn ghế, bảng tên, nước uống,... cho các

đại biểu dự tổng duyệt Chương trình.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh thông báo và trân trọng kính mời các đồng chí dự tổng duyệt Chương

trình./.

 Nơi nhận:
 - Theo thành phần mời;

 - Ban Sản xuất các chương trình giải trí-VTV3;

 - VTV8;

 - Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

 - VP UBND: CVP, PCVP phụ trách;

 - Lưu VT, KGVX.THT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2024-05-04T05:46:03+0700
	Trà Thanh Trí

		2024-05-04T05:50:44+0700
	Nguyễn Thị Mỹ Diễm

		2024-05-04T07:09:40+0700

		2024-05-04T07:09:31+0700

		2024-05-04T07:09:31+0700

		2024-05-04T07:16:29+0700